
 
OBJEDNÁVKA č. 2021/OB/0960 MUKUX00FHHKI *MUKUX00FHHKI* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 06077315 

 Město Kuřim  STREETPARK s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Ptáčov 40 

 664 34 Kuřim  67401 Třebíč 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 279621268/0300 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Zastávkové přístřešky SITEO, Kuřim, zámek   

Na základě cenové nabídky ze dne 17.9.2021 a usnesení Rady města Kuřimi č. R/2021/0355 ze dne 
22.9.2021 u Vás objednáváme na autobusové zastávky "Kuřim, zámek“ 2 ks zastávkových přístřešků bez 
bozčnic, se třemi moduly a střechou SATINATO, délka přístřešku je 4 200 mm. Cena zahrnuje 2 ks 
přístřešků, vč. dopravy a montáže na předem připravený základ. 
 
Cena za provedení díla činí 220.292,- Kč bez DPH, tj. 266.553,32 Kč vč. DPH. 
Lhůta pro zaplacení faktury se stanovuje na 30 dní a počíná běžet ode dne doručení faktury. 
Termín dodání díla je 10 týdnů od objednání, za předpokladu dodržení technologických podmínek 
montáže. 

266 553,32 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 23.09.2021 

Datum požadovaného dodání: 31.12.2021 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:  Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

2221 6121  004 1006000000 266.553,32 Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   23.9.2021 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:  Ing. Olga Hanáková 
Datum:   23.9.2021 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:   23.9.2021 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


